

## Conseil Municipal du 2 juillet 2024 Liste des délibérations

L'an deux mil vingt-quatre et le deux juillet à 18 heures le Conseil Municipal de la Ville de TULLE, légalement convoqué, s'est réuni dans la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Monsieur Bernard COMBES.

Etaient présents: M. Bernard COMBES, Maire, M. Jacques SPINDLER, Mme Sylvie CHRISTOPHE, M. Michel BOUYOU, M. Fabrice MARTHON, M. Stéphane BERTHOMIER, Maires - Adjoints, M. Michel BREUILH, Mme Ana-Maria FERREIRA, Mme Christèle COURSAT, Mme Christine BUISSON-COMBE, M. Yvon DELCHET, Mme Ayse TARI, M. Patrick BROQUERIE, M. Serge HULPUSCH, Mme Christine DEFFONTAINE, M. Clément VERGNE, Mme Aïcha RAZOUKI, M. Sébastien BRAZ, M. Raphaël CHAUMEIL M. Henry TURLIER, Mme Micheline GENEIX, M. Pierre DESJACQUES, M. Dorian LASCAUX soit 23 Conseillers municipaux formant la majorité des membres en exercice.

Etaient représentés: Mme Sandy LACROIX par M. Bernard COMBES, M. Jérémy NOVAIS par M. Jacques SPINDLER, Mme Christiane MAGRY-JOSPIN par Mme Sylvie CHRISTOPHE, M. Pascal CAVITTE par M. Michel BREUILH, Mme Yvette FOURNIER par Mme Christine BUISSON-COMBE, M. Gérard FAUGERES par M. Michel BOUYOU, Mme Zohra HAMZAOUI par M. Stéphane BERTHOMIER, Mme Anne BOUYER par M. Dorian LASCAUX

Etaient absents: Mme Stéphanie PERRIER, M. Grégory HUGUE

Monsieur Clément VERGNE remplit les fonctions de secrétaire de séance.

1- Renaturation de l'îlot 16 rue de l'Alverge – Demande de subvention au titre du fonds vert : axe renaturation

APPROUVE à l'unanimité

2- Approbation de la convention cadre de partenariat en faveur de la promotion énergétique liant la Ville de Tulle et la Société Objectif EcoEnergie

APPROUVE à l'unanimité

3- Approbation du contrat liant la Ville de Tulle et Monsieur Jean-Louis PUIVIF pour la mise à disposition par ce dernier d'œuvres originales dans le cadre de la programmation 2024 et de l'évènement national des Rendez-vous aux Jardins 2024 organisés à la Cité de l'Accordéon et des Patrimoines

APPROUVE à l'unanimité

4- Attribution d'une prime exceptionnelle aux agents du centre de santé municipal APPROUVE à l'unanimité

e Maire,

emard COMBES

Le secrétaire de séance

Clément YERGNE